
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 06.09.2021 10:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: P001 (č. dveří 1), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Členové: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.

PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.

Části SZ: ASZKN1PE16 - Sociální pedagogika

Studenti:

Mgr. Barbora Turfandovová 10:00 Obhajoba: Porovnání systémů pěstounské péče a dětských
domovů v Ústeckém kraji.

Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. František Volf 10:30 Obhajoba: Úprava odborného zacházení ve věznici pro mladistvé
a její vliv na převýchovu pachatelů juvenilní
delikvence

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jitka Lorenzová, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Andrea Zlobická, DiS. 11:00 Obhajoba: Pedagogické ovlivňování volného času u osob s
tělesným a kombinovaným postižením

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Daniela Sedláčková, Ph.D.
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Hana Štěchová 11:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Barbora Turfandovová 12:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. František Volf 12:30 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Mgr. Andrea Zlobická, DiS. 13:00 ASZKN1PE16 (Okruhy: Sociální pedagogika, Teorie a praxe
výchovy a vzdělávání, Poradenství)
Poznámka: prosím, dostavte se 30 min. před začátkem SZZK

Vytištěno dne: 17.05.2024


